
Csákberény Községi Önkormányzat Képviselő- testületének  
1./2012.(II.02.) önkormányazati. rendelete 

az intézményi térítési díjakról szóló 9/2011. /X.01./ önkormányzati  rendelet 
módosításáról  

 
Csákberény Községi Önkormányzat Képviselőtestülete a Szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló módosított 1993. évi III. törvény  92.§. (1) bekezdése valamint a 
Gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló módosított 1997. évi XXXI. törvény 
29. §. /2/ bekezdés e. pontjában kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat által a Móri 
Többcélú Kistérségi Társulás fenntartásában működő Csákberényi Tagintézményekben 
biztosított, valamint a szociális étkeztetés térítési díjairól az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
1.§ Az intézményi térítési díjakról szóló 9/2011./X.01/önkormányzati rendelet                
     (továbbiakban:R.) 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
 
   4.§ Alkalmazotti (önkormányzati dolgozók, helyi tagóvodában és tagiskolában    
         foglalkoztatott közalkalmazottak, körjegyzőség köztisztviselői) 
        étkezés térítési díja havi 40 adagig: 

  nyersanyag ktg.     rezsi ÁFA  térítési díj 
                        ebéd                                       295            0            80                  375,- Ft 

 
 
2 § . (1) Ez a rendelet  2012. február  2. napján lép hatályba és  február 4-én hatályát veszti. 
   
 
 
       
 
Dr Vécsei László Vilmos            Kovácsné Szabó Erika 
        polgármester                                körjegyző 
 
 
 


